§. 2. Quemadmodum autem hæredis institutio est *Heredis institutiones sunt multiples.* vel prima vel secunda, siue secundi gradus, quæ in specie dicitur substitutio LAVTERBACH tit. ff. de vulgar. & pupill. subst. in princ. & est vel directa vel obliqua. Directa iterum vel vulgaris vel pupillaris vel exemplaris siue qua-

est tamen post-
iuri iuris co-
rundem legi-
sima.

si pupillaris, vel *militaris*, de quibus videri possunt Dd. ad dict. iii. ff. de cod. & substit. ita de quaestionibus, quæ circa subiectam nostram materiam in una vel alia specie exsurgunt, primo loco agendum erit.

CAP. IV.

de successione fratrum
unilateralium sigillatim.

§. I.

Fratribus institutis num intelligantur germani exclusi consanguineis & uterinis?

Atque ita licet *consanguinei & uterini* veri quoque & proprie dicti sint fratres, negari tamen non potest, quin in casu, ubi quis fratres suos simpliciter hæredes instituit, vel in partem bonorum vocavit, regulariter &, nisi aliunde de alia mente constet, tantum *germani* instituti esse intelligantur, RICK. de union. prol. cap. 7. num. 33. & quod proximioribus ex latere vocatis fratres utrimque coniuncti consanguineos & uterinos excludant, RICHTER de success. ab intest. sect. 3. membr. 1. num. 3. post multos ibidem citatos, siquidem testator voluntatem suam secundum ius commune conformasse censetur & paritas gradus non semper paritatem succedendi inducit, sed paritas iuris & vinculi naturalis, quæ radix est successionum, RICH. dict. loc. n. seqq. 35. in fratribus autem *germanis* duplex vinculum est, quod potius debet esse eo, qui unico tantum iure gaudet, §. 2. I. de adopt. leg. pen. v. si vero pater naturalis Cod. eod. leg. 89. de leg. 3. RICHTER dict. loc. Cui accedit, quod testator magis germanos, quam ex uno tantum latere iunctos fratres dilexisse præsumatur, unde etiam legatum fratris suis simpliciter relictum, tantum *germanis* relictum censetur, secundum Paul de CASTRO in leg. fin. n. 6. Cod. de V. S. & Di.

& Didac. Roderic. ALVARAD. tract. de coniectur. ment. defunct.
lib. 1. n. 29. MOENOC. vol. 2. conf. 198. num. 15.

§. 2. An vero & quando frater uirique coniunctus ^{Qui & quando}
in casu substitutionis fratrem consanguineum excludat, non ^{frater germa-}
usque adeo expeditum est. Circa quam quaestionem ^{nus excludat}
diuersi casus distinguendi sunt. Primus est, quando ^{consanguineos}
pater ex primo & secundo matrimonio filios habens ^{& ut rinos?}
illos heredes instituit, & illos sibi inuicem ^{exemplum pri-}
substituit, quo in casu dubitandum non est, quin haeredi ^{mum, si insti-}
deficienti fratres eius, tam consanguinei quam germa- ^{tuerit pater.}
ni, substituti esse videantur, ideoque omnes aequaliter
admitti debeant. Ideo, quod affectio testatoris, cui per
vulgarem substitutionem succeditur, eadem est tam er-
ga primæ quam secundæ uxoris filios ex quo aequè ei
filii sunt & ab intestato quoque deficientis portionem
omnes accepturi fuissent MENOCH. lib. 4. pres. 75. n. 2 & 3.
Vbi tamen n. 1. id limitat, quando pater in ipsa institu-
tione expressim re & verbis instituit duos ex prima
uxore & alios duos ex secundo, ut si dixit, Caium &
Sempronium filios meos ex Meuia uxore mea prima
in una dimidia, & Titium atque Brotum ex Flauia se-
cunda uxore mea filios in altera dimidia haeredes insti-
tuo, quos inuicem substituo, ita, ut hoc casu deceden-
te uno ex his, alter coniunctus re & verbis præferri
debeat, per text. in leg. 41. §. 4. ff. de vulg. & pupill. substit. &
in leg. un. §. 10. Cod. de caduc. toll. vid. etiam idem MENOCH.
dist. conf. 198. num. 17. ubi & hanc rationem addit, ut, quos
testator in ipsa institutione prædilexit, etiam in ipsa
substitutione prædilexisse dicatur.